Приложение 8

Протокол заседания апелляционной комиссии по индивидуальному отбору

обучающихся в класс (классы) профильного обучения
№ __ от «_____»  ___________  2025 г.

Присутствовали:

Председатель:

Члены комиссии:

Повестка дня:

Решение:

1. ____________________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________________

Председатель:         Никифорова Л.А.

Члены комиссии: